
  

 

Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 -  Centro 
Tel: 0**643491-6000 

CNPJ: 01.763.606/0001-41 
 

 

 
 

Estado de Goiás 
Prefeitura Municipal de Ipameri 

Poder Executivo 
 

 

 

DECRETO. Nº 150, DE 10 DE JUNHO DE 2019. 

“Nomeia Comissão organizadora do EVENTO 
MOCAJEE CROSS 2019 e dá outras providências”.  

 
 

A PREFEITA MUNICIPAL DE IPAMERI – GOIÁS, no uso das 

atribuições legais, que lhe confere as Constituições da República, a Carta Magna 

Estadual, a Lei Orgânica do Município de Ipameri, com vistas a resguardar o interesse 

predominante e superior da Administração Municipal, 

DECRETA: 

Art. 1° - O evento MOCAJEE CROSS 2019, promovido pela 

Prefeitura Municipal de Ipameri, será presidido pela comissão organizadora abaixo 

instituída: 

 Daniel Martins da Silva - Gerente Mun., Mat. nº 102.412 

 Jose Eustáquio R. da Cunha - Gerente Mun., Mat. nº 101.777 

 Jose Eurípedes Carneiro - Gerente Mun., Mat. n º 101.600 

 Leila Gratão Gonçalves - Gerente Mun., Mat. n º 101.778 

 Paulo Pereira de Campos - Diretor Mun., Mat. nº103.097 

 Paulo Sergio Carneiro - Secretário Mun. de Infraestrutura, Mat. 

n.103.706 

 
Art. 2º - Este Decreto entrara em vigor na data de sua publicação. 

Registra-se, publica-se e cumpra-se. 

 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE IPAMERI – GOIÁS, aos 

10 (dez) dias do mês de junho de 2019. 

 
 
 

 
 
 

DANIELA VAZ CARNEIRO 
Prefeita Municipal 

 


